nebylo zjištěno.

III. Pořadové číslo dražebního jednání: první.

IV. Výsledná cena předmětu dražby byla určena ve výši 85.500,- Kč  (slovy: osmdesát p ět tisíc pět
set korun českých).

V. Nejnižší podání se stanoví ve výši dvou třetin výsledné ceny, tj. ve výši 57.000,- Kč, slovy:
padesát sedm tisíc korun  českých).

Minimální výše příhozu se stanoví částkou 2.000,- Kč.

Příhozy se činí tak, že do p říslušného okénka dražitel vypíše částku příhozu a potvrzením (klikem)
na kolonce „Přihodit“ je podání u činěno. Jednotlivé p říhozy všech dražitel ů a jejich výše jsou